Директору МБОУ « Гужирская НШДС»

Т.В.Жамбаловой

От __________________________________________________

Проживающего по адресу ______________________________

_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ____ класс моего ребенка

ФИО ___________________________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________________________

Место рождения__________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы :

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка

По своему усмотрению прилагаю следующие документы

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом школы, образовательной программой , локальными

нормативными актами , регламентирующими организацию образовательного процесса и

правоотношении его участников, ознакомлены.

На обработку персональных данных родителей ( законных представителей) и персональных

данных ребенка в процессе, установленном законодательством Российской Федерации

согласны.

«_____»_______________20_____г                                            _____________________________

                                                                                                  Подпись